Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

Комбинированного вида № 35 поселка Моревка муниципального образования

Ейский район

ПРИКАЗ

от 01.07.2022г.                                                                                              №37/1-ОД

п. Моревка

О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в МБДОУ ДСКВ № 35 п. Моревка МО Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152 –ФЗ

« О персональных данных», на основании Положения о защите

персональных данных работников и обучающихся МБДОУ ДСКВ

№ 35 п.Моревка МО Ейский район, приказываю :

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных

работников и обучающихся МБДОУ ДСКВ № 35 п. Моревка

МО Ейский район Туливетрову Ольгу Александровну

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующий                                                                        О.А.Туливетрова

		2022-09-05T15:55:33+0300
	ТУЛИВЕТРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа